
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

15 січня 2018 року м. Умань №01-05/^ - ^

Про встановлення вартості навчання 
за рахунок фізичних і юридичних осіб

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету Міністрів 
України № 796 від 27 серпня 2010 року «Про затвердження переліку платних послуг, які 
можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 
освіти, що належать до державної та комунальної форми власності», Статуту університету 
та договорів про надання освітніх послуг

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 01 січня 2018 року розміри відшкодування витрат на підготовку 

здобувачів вищої освіти за рахунок коштів юридичних та фізичних осіб, відповідно до форм, 
напрямів, освітніх рівнів та спеціальностей, у таких розмірах:

Підготовка фахівців з числа громадян України

І. Денна форма навчання

1. Для здобуття освітнього рівня «Бакалавр» за спеціальностями
(за 1 рік навчання):

№
Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання

п/п з 01.09.2015 року та з 
01.09.2016 року, грн.

з 01.09.2017 року, 
грн.

1. Агрономія 8 800,00 11 900,00
2. Лісове господарство 8 800,00 11 900,00
3. Лісове і садово-паркове господарство 8 800,00 11 900,00
4. Геодезія та землеустрій 8 800,00 11 900,00
5. Геодезія, картографія та землеустрій 8 800,00 11 900,00
б. Садово-паркове господарство 8 800,00 11 900,00
7. Лісове і садово-паркове господарство 8 800,00 11 900,00
8. Захист і карантин рослин 8 800,00 11 900,00
9. Захист рослин 8 800,00 11 900,00
10. Екологія 8 800,00 11 900,00
11. Екологія навколишнього середовища 

та збалансоване природокористування
8 800,00 11 900,00

12. Технології захисту навколишнього 
середовища

8 800,00 11 900,00

13. Екологія навколишнього середовища 
та збалансоване
п р и р о д о к о р и с т у в а н р ^ ^ ^

8 800,00 11 900,00

14. Харчові тех н о л о г їі^ ® * ^ ^ ^ /̂ \ 8 800,00 11 900,00
15. Хапчоні ттшоі[/(^:йгшженеріЯ\с«. т \\ 8 800,00 11 900,00

д а ю
“ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ”
/ 9  - 0 / _______20 ^

< О Ш І для 
ДОКУМЕНТІВ  

00493787



2
Продовження наказу №01 -05№9 від 15.01.2018р.

16. Агроінженерія 8 800,00 11 900,00
17. Процеси, машини та обладнання 

агропромислових підприємств
8 800,00 11 900,00

18. Садівництво та виноградарство 8 800,00 11 900,00
19. Плодоовочівництво та 

виноградарство
8 800,00 11 900,00

20. Менеджмент 8 800,00 11 900,00
21. Туризм 8 800,00 11 900,00
22. Г отельно-ресторанна справа 8 800,00 11 900,00
23. Публічне управління та 

адміністрування
8 800,00 11 900,00

24. Маркетинг 8 800,00 11 900,00
25. Економіка 8 800,00 11 900,00
26. Управління персоналом та економіка 

праці
8 800,00 11 900,00

27. Фінанси, банківська справа та 
страхування

8 800,00 11 900,00

28. Фінанси і кредит 8 800,00 11 900,00
29. Облік і оподаткування 8 800,00 11 900,00
30. Облік і аудит 8 800,00 11 900,00
31, Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
8 800,00 11 900,00

32. Економіка підприємства 8 800,00 11 900,00

II. Д ля здобуття освітнього рівня «Бакалавр» (за скороченим терміном 
навчання) за спеціальностями (за 1 рік навчання)

№
п/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до універси гегу та/або 
уклали договори про навчання з 01 вересня 

2016 року, грн.
1. Агрономія 8 800,00
2. Лісове господарство 8 800,00
3. Лісове і садово-паркове господарство 8 800,00
4. Геодезія та землеустрій 8 800,00
5. Геодезія, картографія та землеустрій 8 800,00
6. Садово-паркове господарство 8 800,00
7. Лісове і садово-гіаркове господарство 8 800,00
8. Захист і карантин рослин 8 800,00
9. Захист рослин 8 800,00
10. Екологія 8 800,00
11. Екологія навколишнюю середовища 

та збалансоване природокористування
8 800,00

12. Технології захисту навколишнього 
середовища

8 800,00

13. Екологія навколишнього середовища 
та збалансоване 
природокористування

8 800,00

14. Харчові технології 8 800,00
15. Харчові техноло^та.іюксіїеріі 8 800,00

..1.6..... . Агршіженер, 8 800,00
Згузкаурач кі НЦфТЙрІ! 8 800,00
{ //////т  / / а /  у л ш т ш ' \ \^ '% \  00493787 /$  ч-й 

УГ У*“ЗГІДНО 3 ОРИГІНАЛОМ”
“ • 6У 2 0 ^  0.



з
Продовження наказу № 01-05Л ^ від 15.01.2018 р.

агропромислових підприємств
18. Садівництво та виноградарство 8 800,00
19. Плодоовочівництво та 

виноградарство
8 800,00

20. Менеджмент 8 800,00
21. Туризм 8 800,00
22. Готельно-ресторанна справа 8 800,00
23. Публічне управління та 

адміністрування
8 800,00

24. Маркетинг 8 800,00
25. Економіка 8 800,00
26. Управління персоналом та економіка 

праці
8 800,00

27. Фінанси, банківська справа та 
страхування

8 800,00

28. Фінанси і кредит 8 800,00
29. Облік і оподаткування 8 800,00
30. Облік і аудит 8 800,00
31. Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
8 800,00

32.. Економіка підприємства 8 800,00

III. Для здобуття освітнього рівня «Бакалавр» на базі ОКР «Молодший 
спеціаліст» (за 1 рік навчання)

ачкаї

№
п/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання 

з 01.09.2017 року, грн.
1. Агрономія 11 900,00
2. Лісове господарство 11 900,00
3. Лісове і садово-паркове господарство 11 900,00
4. Геодезія та землеустрій 11 900,00
5. Геодезія, картографія та землеустрій 11 900,00
6. Садово-паркове господарство 11 900,00
7. Лісове і садово-паркове господарство 11 900,00
8. Захист і карантин рослин 11 900,00
9. Захист рослин 11 900,00
10. Екологія 11 900,00
11. Екологія навколишнього середовища 

та збалансоване природокористування
11 900,00

12. Технології захисту навколишнього 
середовища

11 900,00

13. Екологія навколишнього середовища 
та збалансоване 
природокористування

11 900,00

14. Харчові технології 11 900,00
15. Харчові технології та інженерія 11 900,00
16. Агроінженерія 11 900,00
17. Процеси, машин^та оіЗдапЙадаїя, 

шропромис;іо^^дідііриємста/-7\
11 900,00

ЦегХ̂И! У( і(//^ и н о щ ш ар с^ $ ;І 11 900,00

“ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ”
&  " 20 №  р.

00493787

* И  ‘



4
Продовження наказу №01 -05!Л9 від 15.01.2018р.

19. Плодоовочівництво та 
виноградарство

11 900,00

20. Менеджмент 11 900,00
21. Туризм 11 900,00
22. Г отельно-ресторанна справа 11 900,00
23. Публічне управління та 

адміністрування
11 900,00

24. Маркетинг 11 900,00
25. Економіка 11 900,00
26. Управління персоналом та економіка 

праці
11 900,00

27. Фінанси, банківська справа та 
страхування

11 900,00

28. Фінанси і кредит 11 900,00
29. Облік і оподаткування 11 900,00
ЗО. Облік і аудит 11 900,00
31. Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
11 900,00

32. Економіка підприємства 11 900,00

IV. Д ля здобуття освітнього рівня «Магістр» (за 1 рік навчання)

№
п/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання 

з 01.09.2017 року , грн.
1. Агрономія 13 800,00
2. Захист і карантин рослин 13 800,00
3. Садівництво та виноградарство 13 800,00
4. Садово-паркове господарство 13 800,00
5. Харчові технології 13 800,00
6. Лісове господарство 13 800,00
7. Агроінженерія 13 800,00
8. Технології захисту 

навколишнього середовища
13 800,00

9. Економіка 13 800,00
10. Облік і оподаткування 13 800,00
11. Фінанси, банківська справа та 

страхування
13 800,00

12. Маркетинг 13 800,00
13. Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
13 800,00

14. Менеджмент 13 800,00
15. Туризм 13 800,00
16. Готельно-ресторанна справа 13 800,00
17. Публічне управління та 

адміністрування
13 800,00

18 Екологія 13 800,00

Заві, канцелярії Уманського НУС
Щ Щ Ц

“ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ”
7 5  " СУ________ 2 0 /^  р.



5
Продовження наказу № 0 1 - 0 5 від 15.01.2018 р.

V. Д ля здобуття ступеня вищої освіти доктора філософії
(за 1 рік навчання)

№
п/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або уклали 
договори про навчання

з 01.09.2016 р., грн. з 01.09.2017 р., грн.
1. Економіка 13 030,00 16 890,00
2. Менеджмент 13 030,00 16 890,00
3. Підприємництво, 

торгівля та біржова 
діяльність

13 030,00 16 890,00

4. Науки про Землю 13 030,00 16 890,00 ,
5. Харчові технології 13 030,00 16 890,00
6. Агрономія 13 030,00 16 890,00
7. Захист і карантин рослин 13 030,00 16 890,00
8. Садівництво та 

виноградарство
13 030,00 16 890,00

9. Лісове господарство 13 030,00 16 890,00
10. Садово-паркове

господарство
13 030,00 16 890,00

VI. Навчання в аспірантурі (за 1 рік навчання) 
(вступ з 01 вересня 2015 року)

1. З відривом від виробництва -  10 340,00 грн.

VII. Д ля здобуття ступеня доктора наук (за 1 рік навчання)

№
п/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання

з 01.09.2016р., грн. з 01.09.2017р., грн.

1. Економіка 16 600,00 24 000,00
2. Менеджмент 16 600,00 24 000,00
3. Агрономія 16 600,00 24 000,00
4. Захист і карантин рослин 16 600,00 24 000,00
5. Садівництво та 

виноградарство
16 600,00 24 000,00

VIII. Навчання в докторантурі (за 1 рік навчання) 
(вступ з 01 вересня 2015 року)

1. Докторантура -  13 640,00 грн.



б
Продовження наказу №01 -05/ ^  від 15.01.2018 р.

Заочна форма навчання 
І. Для здобуття освітнього рівня «Бакалавр» на базі повної середньої освіти 
___________________________(за 1 рік навчання)___________________________

•

№
п/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету га/або 
уклали договори про навчання

з 01.09.2015 року та з 
01.09.2016 року, грн.

з 01.09.2017 року, 
грн.

1. Агрономія 6 280,00 7 560,00
2. Лісове господарство 6 280,00 7 560,00
3. Лісове і садово-паркове господарство 6 280,00 7 560,00
4. Геодезія та землеустрій 6 280,00 7 560,00
5. Геодезія, картографія та землеустрій 6 280,00 7 560,00
6. Садово-паркове господарство 6 280,00 7 560,00
7. Лісове і садово-паркове господарство 6 280,00 7 560,00
8. Захист і карантин рослин 6 280,00 7 560,00
9. Захист рослин 6 280,00 7 560,00
10. Екологія 6 280,00 7 560,00
11. Екологія навколишнього середовища 

та збалансоване природокористування
6 280,00 7 560,00

12'. Технології захисту навколишнього 
середовища

6 280,00 7 560,00

13. Екологія навколишнього середовища 
та збалансоване 
природокористування

6 280,00 7 560,00

14. Харчові технології 6 280,00 7 560,00
15. Харчові технології та інженерія 6 280,00 7 560,00
16. Агроінженерія 6 280,00 7 560,00
17. Процеси, машини та обладнання 

агропромислових підприємств
6 280,00 7 560,00

18. Садівництво та виноградарство 6 280,00 7 560,00
19. Плодоовочівництво та 

виноградарство
6 280,00 7 560,00

20. Менеджмент 6 280,00 7 560,00
21. Туризм 6 280,00 7 560,00
22. Г отельно-ресторанна справа 6 280,00 7 560,00
23. Публічне управління та 

адміністрування
6 280,00 7 560,00

24. Маркетинг 6 280,00 7 560,00
25. Економіка 6 280,00 7 560,00
26. Управління персоналом та економіка 

праці
6 280,00 7 560,00

27. Фінанси, банківська справа та 
страхування

6 280,00 7 560,00

28. Фінанси і кредит 6 280,00 7 560,00
29. Облік і оподаткування 6 280,00 7 560,00
30. Облік і аудит 6 280,00 7 560,00
31. П ідприєм ництв^^^^Ш м ^к 

біржова діяльию’Ефх'
6 280,00 7 560,00

'Запіоипяч КЗ ■Ліберії ^ ііЙншіємства Ул-А\ 6 280,00 7 560,00
г щ т  . М /  М А м № І О .1 ДОКУМЕНТІВ І л х ]

00493787 Ш  ч -і/ 
\ У  5>\ / £ * / [

& ш. \Л

“ЗГІДНО 3 ОРИГІНАЛОМ”
• 0  ” 0 /  20 М  р.



7
Продовження наказу №01-05/^ ^  від 15.01.2018 р.

II. Для здобуття освітнього рівня «Бакалавр» (за скороченим терміном навчання) за 
____і__________________ спеціальностями (за 1 рік навчання):______________________

№
п/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання з 01 вересня 

2016 року, грн.
1. Агрономія 6 500,00
2. Лісове господарство 6 500,00
3. Лісове і садово-паркове господарство 6 500,00
4. Садово-паркове господарство 6 500,00
5. Лісове і садово-паркове господарство 6 500,00
6. Екологія 6 500,00
7. Екологія навколишнього середовища та 

збалансоване природокористування
6 500,00

8. Технології захисту навколишнього 
середовища

6 500,00

9. Екологія навколишнього середовища та 
збалансоване природокористування

6 500,00

10. Харчові технології 6 500,00
11. Харчові технології та інженерія 6 500,00
12. Агроінженерія 6 500,00
із .. Процеси, машини та обладнання 

агропромислових підприємств
6 500,00

14. Садівництво та виноградарство 6 500,00
15. Плодоовочівництво та 

виноградарство
6 500,00

16. Менеджмент 6 500,00
17. Маркетинг 6 500,00
18. Економіка 6 500,00
19. Управління персоналом та економіка праці 6 500,00
20. Фінанси, банківська справа та 

страхування
6 500,00

21. Фінанси і кредит 6 500,00
22. Облік і оподаткування 6 500,00
23. Облік і аудит 6 500,00
24. Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
6 500,00

25. Економіка підприємства 6 500,00

III. Д ля здобуття освітнього рівня «Бакалавр» на базі навчально- 
консультаційних центрів Уманського НУС (за 1 рік навчання)

№
п/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання з 01 вересня 

2017 року, грн.
1. Агрономія 5 900,00
2. Лісове господарство 5 900,00
3. Лісове і садово-паркове господарство 5 900,00
4. Геодезія та землеустрій 5 900,00
5. Геодезія, картографія газерщеушрій 5 900,00
6, Садово-паркове^сйодарство 5 900,00
7. Лісове і садовс^йаркбве госгюдарт^о 5 900,00

ІЗаша/вач̂ ка ліег&рії VЖ л м ' ї М 5 900,00
/М -Р л 'Ф ш & т

1 І а ■‘■і м'-л'тмспТІВ )п і» 1 
004Р37Я7 ІМ. 11 5 900,00

“ЗГІДНО 3 ОРИГІНАЛОМ”
“ ^  20/<^ р.

ХГ 5>\\\0 -Чуу



8
Продовження наказу № 01-05/^^ від 15.01.2018 р.

10. Екологія 5 900,00
11. Екологія навколишнього середовища 

та збалансоване природокористування
5 900,00

12. Технології захисту навколишнього 
середовища

5 900,00

13. Екологія навколишнього середовища 
та збалансоване 
природокористування

5 900,00

14. Харчові технології 5 900,00
15. Харчові технології та інженерія 5 900,00
16. Агроінженерія 5 900,00
17. Процеси, машини та обладнання 

агропромислових підприємств
5 900,00

18. Садівництво та виноградарство 5 900,00
19. Плодоовочівництво та 

виноградарство
5 900,00

20. Менеджмент 5 900,00
21. Туризм 5 900,00
22. Готельно-ресторанна справа 5 900,00
23. Публічне управління та 

адміністрування
5 900,00

24. Маркетинг 5 900,00
25. Економіка 5 900,00
26. Управління персоналом та економіка 

праці
5 900,00

27. Фінанси, банківська справа та 
страхування

5 900,00

28. Фінанси і кредит 5 900,00
29. Облік і оподаткування 5 900,00
30. Облік і аудит 5 900,00
31. Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
5 900,00

32. Економіка підприємства 5 900,00

IV. Д ля здобуття освітнього рівня «Магістр» (за 1 рік навчання)

№
п/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання 

з 01.09.2017 року , грн.
1. Економіка 10 000,00
2. Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
10 000,00

3. Облік і оподаткування 10 000,00
4. Фінанси, банківська справа та 

страхування
10 000,00

5. Маркетинг 10 000,00
6. Агрономія 10 000,00
7. Лісове господарство 10 000,00
8. Садово-парко^і^падаІ^&хво 10 000,00
9. Менеджме 10 000,00
1 0 1 п п п п  п п\ і * У Р ^ м , у о ]

Завідувачкан УЛі
4/2) '0 /

Ото/ ДЛ/1 ^
іесторанна справа ̂ 10 000,00

“ЗГІДНО 3 ОРИП
“ ^5" ”

НАЛОМ”
20 № Р.

00493787 /£  ’ 

; и



9
Продовження наказу № 01-05/^^ від 15.01.2018 р.

12. Садівництво та виноградарство 10 000,00
13. Харчові технології 10 000,00
14. Агроінженерія 10 000,00

V. Для здобуття освітнього рівня «Магістр» на базі навчально- 
консультаційних центрів Уманського НУС (за 1 рік навчання)

№
п/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання 

з 01 вересня 2017 року, грн.
1. Економіка 8 070,00
2. Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
8 070,00

3. Облік і оподаткування 8 070,00
4. Фінанси, банківська справа та 

страхування
8 070,00

5. Маркетинг 8 070,00
6 . Агрономія 8 070,00
7. Лісове господарство 8 070,00
8. Садово-паркове господарство 8 070,00
9. Менеджмент 8 070,00
10. Туризм 8 070,00
11. Г отельно-ресторанна справа 8 070,00
12. Садівництво та виноградарство 8 070,00
13. Харчові технології 8 070,00
14. Агроінженерія 8 070,00

VI. Д ля здобуття ступеня вищої освіти доктора філософії 
___________________ (за 1 рік навчання)____________________

№ Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання

п/п
з 01.09.2016 року, грн. з 01.09.2017 року, грн.

1. Економіка 10 340,00 13 400,00
2. Менеджмент 10 340,00 13 400,00
3. Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
10 340,00 13 400,00

4. Науки про Землю 10 340,00 13 400,00
5. Харчові технології 10 340,00 13 400,00
6. Агрономія 10 340,00 13 400,00
7. Захист і карантин рослин 10 340,00 13 400,00
8. Садівництво та виноградарство 10 340,00 13 400,00
9. Лісове господарство 10 340,00 13 400,00
10. Садово-паркове господарство 10 340,00 13 400,00

1. Без відриву

VII. Навчання в аспірантурі(за 1 рік навчання) 
(вступ з 01 вересня 2015 року)

890,00 грн.

Завідувач канцелярії Уманського НУС
і Ш т  м г Ґ М /ш /т >
“ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ”
/ і Г  0 / _________ 2 0 Р.



Продовження наказу №01 -05ІЛР від 15.01.2018 р. 

П ідготовка фахівців з числа ін озем ни х гром адян  

Денна форма навчання

10

І. Для осіб, які здобувають освітній рівень «Бакалавр»

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна 
вартість, гри.

1. Агрономія 4 23 000,00 92 000,00
2. Лісове господарство 4 23 000,00 92 000,00
3. Садово-паркове господарство 4 23 000,00 92 000,00
4. Агроінженерія 4 23 000,00 92 000,00
5. Харчові технології 4 23 000,00 92 000,00
6 . Екологія 4 23 000,00 92 000,00
7. Захист і карантин рослин 4 23 000,00 92 000,00
8. Садівництво та виноградарство 4 23 000,00 92 000,00
9. Економіка 4 23 000,00 92 000,00
10. Облік і оподаткування 4 23 000,00 92 000,00
11. Фінанси, банківська справа та 

страхування
4 23 000,00 92 000,00

12. Маркетинг 4 23 000,00 92 000,00
13. Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
4 23 000,00 92 000,00

14. Менеджмент 4 23 000,00 92 000,00
15. Публічне управління та 

адміністрування
4 23 000,00 92 000,00

II. Для осіб, які здобувають освітній рівень «Магістр»

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна 
вартість, грн.

1. Агрономія 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
2. Лісове господарство 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
3. Садово-паркове господарство 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
4. Агроінженерія 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
5. Харчові технології 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
6. Екологія 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
7. Захист і карантин рослин 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
8. Садівництво та виноградарство 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
9. Економіка 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
10. Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
11. Фінанси, банківська справа та 

страхування
1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00

12. Маркетинг уф 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
п . Пілпоиемнййтвй^ ТОРГІВЛЯ 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00

Ш Г І
елярії Ум /ОтГ 'ДЛЯ У® 'і 

я  раярІКЖУМЕНтів Іо Л .
00493787

“ЗГІДНО 3 ОРИГІНАЛОМ”
“ 20 /+  Р.



11
Продовження наказу №01 -05! Л Р  від 15.01.2018 р.

14. Менеджмент 1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00
15. Публічне управління та 

адміністрування
1 рік 4 місяці 27 000,00 36 000,00

Заочна форма навчання

І. Для осіб, які здобувають освітній рівень «Бакалавр»

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна 
вартість, грн.

1. Агрономія 5 13 800,00 69 000,00
2. Лісове господарство 5 13 800,00 69 000,00
3. Садово-паркове господарство 5 13 800,00 69 000,00
4. Агроінженерія 5 13 800,00 69 000,00
5. Харчові технології 5 13 800,00 69 000,00
6. Садівництво та виноградарство 5 13 800,00 69 000,00
7. Економіка 5 13 800,00 69 000,00
8. Облік і оподаткування 5 13 800,00 69 000,00
9, Фінанси, .банківська справа та 

страхування
5 13 800,00 69 000,00

10. Маркетинг 5 13 800,00 69 000,00
11. Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
5 13 800,00 69 000,00

12. Менеджмент 5 13 800,00 69 000,00
13. Публічне управління та 

адміністрування
5 13 800,00 

..........

69 000,00

II. Для осіб, які здобувають освітній рівень «Магістр»

№
п/п Спеціальності

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 
1 року 

навчання, 
грн.

Загальна 
вартість, грн.

1. Агрономія 1 рік 4 місяці 16 200,00 21 600,00
2. Харчові технології 1 рік 4 місяці 16 200,00 21 600,00
3. Садівництво та виноградарство 1 рік 4 місяці 16 200,00 21 600,00
4. Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 16 200,00 21 600,00
5. Менеджмент 1 рік 4 місяці 16 200,00 21 600,00

2. Наказ № 01-05/246 від 30 червня 2017 року втрачає чинність з 01 січня 

2018 року.

3. Завідувачу канцелярії забезпечити розміщення даного наказу на

інформаційному стенді^шверситету.

іач канцелярії
(Ш /

“ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ”
7 5 " ______ __________ 20 р.



Продовження наказу №01-05/^£_ в і д  15.01.2018 р.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на деканів: факультету економіки і

підприємництва Нестерчук Ю.О.; факультету плодоовочівництва, екології та захисту

рослин Щетину С.В.; факультету агрономії Полторецького С.П.; інженерно-

технологічного факультету Пушку О.С.; факультету менеджменту Вершок Н.О.;

факультету лісового і садово-паркового господарства Поліщука В.В.; завідувача

докторантурою та аспірантурою Івасюк Ю.І.., завідувача відділу міжнародних зв’язків

Рибчака В.І., головного бухгалтера Лису Н.В., проректора з науково-педагогічної

роботи Мальованого М.І.

12

Проект наказу в 
заступник голов

О.О. Непочатенко

ПОГОДЖЕНО:
проректор з науково-^іецагогічної роботи

М.І. Мальований
головний оухгалте

Н.В. Лиса

С.С. Каленська 
иймальної комісії 
.А. Коротєєв

юрисконсульт

відповідальни^ек'

т.в.о. декана факультету, економіки 
і підприємництва

гВ. Ролінський 
доовочівництва,декан факультету 

екології та захист

декан факультет

декан факульт

декан шженернон

.В. Щетина
номп

С.П. Полторецький 
Джменту

Н.О. Вернюк
то гідного факультету 

^О і5. Пушка
декан факультету'лісового і садово-паркового

завідувач докторантурою та аспірантурою
) /  Ю.І. Івасюк 

. —:—7 т ” —ч~ завідувач відділу^ю ^народних зв язків
В.і . Рибчак

завідувач канцеткйр^ /
Л.М. Павленко

“ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ”
_________20 р.


